お客様各位

2025 年 6 月 25 日

フォトックマーケットパートナーズ株式会社

料金改定のお知らせ

平素より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

昨今の物価上昇、仕入価格等の高騰に伴い、下記のとおり料金を改定させていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ご不明点等ございましたら下記までお問い合わせください。

フォトックマーケットパートナーズ株式会社  コミュニケーションセンター

TEL：0120-162-220 (10：00-17：00 土日祝日除く）

商品名  改定後料金  変更日

『デジカメレンタル(スマートフォンタイプ)』、

『デジカメレンタル(コンパクトカメラタイプ)』 、

『スマホレンタル』

インターネット写真販売サービス

L サイズ 1 枚 70 円 (税込 )

2L サイズ 1 枚 130 円 (税込 )
2025 年 6 月 1 日販売開始分より

(位置情報つき)スマホレンタル

1 日プラン 1 台／2,000 円 (税込 )

2 日プラン 1 台／2,200 円 (税込 )

3 日目以降  1 台／＋200 円 (税込 )

2025 年 8 月 1 日お申し込み分より

カメラマン de 生徒証 (2026 年度 )

シンプルプラン 1 名／460 円 (税込 )
※(生徒証・生徒台帳 )2 点パック

シンプルプラン 1 名／510 円 (税込 )
※(生徒証・生徒台帳 )2 点パック＋証明写真作成の場合

2025 年 7 月 1 日お申し込み分より